
 

 

Szczecin, dnia 21.07.2023 r. 

 

Nr referencyjny: OZ-091/54/IPU-9/2023 

 

DO   WYKONAWCÓW 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: 

„Termomodernizacja (docieplenie) budynku magazynu (nr inw. 710-104) i przybudówki kantoru (nr 

inw. 714-109) na terenie bazy przy ul. Hryniewieckiego 1 w Szczecinie” 

 

Zamawiający, na podstawie Rozdziału VIII ust. 2 SWZ, w postępowaniu prowadzonym  

w trybie zapytania ofertowego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks 

Cywilny(tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1360 z późn. zm.), pn.: „Termomodernizacja (docieplenie) budynku 

magazynu (nr inw. 710-104) i przybudówki kantoru (nr inw. 714-109) na terenie bazy przy ul. 

Hryniewieckiego 1 w Szczecinie”, udziela następujących wyjaśnień: 

 

Rozdział I. Opis przedmiotu zamówienia. 

Zakres robót 

Pytanie nr 1: 

1. Roboty przygotowawcze: 

• Wykonanie ogrodzenia placu budowy 

Jaki obszar (powierzchnia, wymiary placu ) powinien być objęty ogrodzeniem? 

 

Odpowiedź: 

Powierzchnię i wymiary placu powinien określić Wykonawca. Teren powinien być wygrodzony tak 
aby zapewnić możliwość realizacji prac budowlanych oraz bezpieczeństwo zarówno pracownikom 
pracującym przy ww. zamówieniu jak i użytkownikom termomodernizowanego obiektu oraz osobom 
korzystającym z terenu bazy przy ul. Hryniewieckiego nr 1. Wymiary magazynu nr IV: 18,7 x 31 m, 
wymiary przybudówki 9,2 x 5,3 m. W razie jakichkolwiek wątpliwości zalecamy wizję lokalną. 
Uwaga: 
W trakcie wykonywania prac należy zachować przejezdność drogi przy elewacji zachodniej magazynu. 

 

Pytanie nr 2: 

2. Stolarka okienna i drzwiowa: 

• Wymiana stolarki okiennej przybudówki na nową z profili PCV (wymiana stolarki okiennej 

przybudówki na nową z profili PCV (wym. ok.145x145cm – 3 szt., 60x105cm (przy drzwiach 

wejściowych) – 1szt.), współczynnik przenikania ciepła okien na poziomie 0,9 W/m2K, kolor 

uzgodnić z Zamawiającym; 

Kierunek otwierania okien? Jaki kolor okleiny zewnętrznej oraz wewnętrznej? 

 

 

 

 



Odpowiedź: 

Okna dwuskrzydłowe, gdzie jedno skrzydło jest rozwierno-uchylne, a drugie rozwierne. Kolor 
zewnętrzny antracyt, wewnętrzny biały. Okno nieotwierane 60x105cm (przy drzwiach wejściowych) 
razem z drzwiami wejściowymi aluminiowe, kolor antracyt. 
 

Pytanie nr 3: 

2. Stolarka okienna i drzwiowa: 

• wymiana drzwi wejściowych do przybudówki (wym. ok. 90x200cm), współczynnik przenikania 

ciepła drzwi na poziomie 1,3 W/m2K, kolor uzgodnić z Zamawiającym; 

Kierunek otwierania drzwi? Klasa bezpieczeństwa? Klasa odporności ogniowej? ? Jakie akcesoria 

usprawniające powinny zawierać drzwi wejściowe (samozamykacze, napędy, domofon, kontrolę 

dostępu)? 

 

Odpowiedź: 

Ślusarka drzwiowa wraz z oknem z boku (60x105cm). Drzwi lewe pełne, otwierane na zewnątrz, 
kolor: antracyt. Klasa drzwi min. RC3. Przy drzwiach zamontować dzwonek. 
 

Pytanie nr 4: 

2. Stolarka okienna i drzwiowa: 

• wymiana bramy wjazdowej/wejściowej do magazynu (elewacja północna) 

– wym. ok. 360x370cm, współczynnik przenikania ciepła bramy na poziomie 3,0 W/m2K, kolor 

uzgodnić z Zamawiającym; 

Sposób otwierania bramy? Jakie akcesoria usprawniające powinna zawierać brama wjazdowa 

(samozamykacze, napędy, domofon, kontrolę dostępu)? 

 

Odpowiedź: 

Brama dwuskrzydłowa (wyposażona w drzwi wejściowe) z blachy stalowej ocieplona, kolor antracyt. 
Typ bramy taki jak wymieniona brama w elewacji południowej. 
 
Pytanie nr 5: 

6. Strefa wejściowa do przybudówki. 

• montaż oświetlenia zewnętrznego wodoszczelnego nad wejściem, z czujnikiem ruchu i 

zmierzchu; 

Czy ww. osprzęt elektryczny będzie zasilany z istniejącej instalacji elektrycznej? 

 

Odpowiedź: 

Tak. 

 

Pytanie nr 6: 

8. Roboty pozostałe: 

• montaż oświetlenia zewnętrznego wodoszczelnego nad bramami/wejściami, z czujnikiem ruchu i 

Czy ww. osprzęt elektryczny będzie zasilany z istniejącej instalacji elektrycznej? 

 

Odpowiedź: 

Tak. 

 



Pytanie nr 7: 

8. Roboty pozostałe: 

• zakup i montaż nowej gotowej wiaty stalowej; wymiar ok. 5x3m (kolorystyka i rodzaj wiaty do 

uzgodnienia z Zamawiającym); 

Rodzaj wiaty oraz kolorystyka? 

 

Odpowiedź: 

Rodzaj i kolor wiaty jak na zdjęciu poniżej. Uwaga: kierunek spadku dachu od budynku lub 
zamontować odwodnienie. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


